RESULTADO PRELIMINAR

COTAÇÃO PÚBLICA DE PREÇOS Nº 001/2024

PROJETO BULLYINGMAP 2.0 - GAMIFICAÇÃO ATIVA PARA O

ENFRENTAMENTO À INTIMIDAÇÃO SISTEMÁTICA (BULLYING) NAS

ESCOLAS (CHAMADA 04/2023 TECH LEARNING - VINCULADA AO

EDITAL 10/2023 - PROGRAMA FAPDF LEARNING da Fundação de Apoio

à Pesquisa do Distrito Federal – FAP-DF)

A Coordenação do projeto BULLYINGMAP 2.0 - GAMIFICAÇÃO ATIVA PARA O

ENFRENTAMENTO À INTIMIDAÇÃO SISTEMÁTICA (BULLYING) NAS ESCOLAS

(CHAMADA 04/2023 TECH LEARNING - VINCULADA AO EDITAL 10/2023 -

PROGRAMA FAPDF LEARNING da Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito

Federal – FAP-DF), por meio da sua Comissão de Seleção, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR do referido edital.

CNPJ - Empresa Valor Global Classificação

28.075.820/0001-61 -

CODE TURING

R$261.252,19

(duzentos e

sessenta e um mil

duzentos e cinquenta e

dois reais e dezenove

centavos).

Não habilitada

- Itens 5.2.1 e 5.2.2 – Documentação insuficiente

ou ausência de certidão negativa de débitos;

- Itens 2.1 e 2.2.3 – Ocupação e atividade principal

(ramo de atividade) da empresa não abarca o

objeto do projeto (Produção de software).

32.550.372/0001-88 -

Pencil Labs

R$ 270.400,00

(duzentos e setenta mil

e quatrocentos reais).

Habilitada

Pontuação para classificação: 9,5

00.681.946/0001-60 –

Engesoftware

Tecnologia

R$ 909.000,00

(novecentos e nove mil

reais).

Não habilitada

- Item 5.1.1 (ausência de apresentação do

comprovante identificado)

- Item 6.4 (“acima do preço [...] da reserva

orçamentária do Projeto”) do edital.

Brasília, 09 de setembro de 2024.

Assinado Eletronicamente

Ricardo Ramos Fragelli

Coordenador do Projeto Bullying Map 2.0